
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«30» марта 2012 г. № 14. 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального 

района от 25.06.2008 г. № 27 «Об 

утверждении Положения о 

проведении квалификационных 

экзаменов в органах местного 

самоуправления Репьевского 

муниципального района» 

 

Рассмотрев экспертное заключение Правового Управления 

Правительства Воронежской области от 09.02.2012 г. № 19-49/1205325П на 

решение Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения 

Репьевского муниципального района Воронежской области от 25.06.2008 г. 

№ 27 «Об утверждении Положения о проведении квалификационных экзаменов в 

органах местного самоуправления Репьевского муниципального района», в целях 

приведения нормативных актов в соответствие с действующим 

законодательством Совет народных депутатов Репьевского муниципального 

района р е ш и л :  

1. В Положении о проведении квалификационных экзаменов в 

органах местного самоуправления Репьевского муниципального района, 

утвержденного решением Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района от 25.06.2008 г. № 27 «Об утверждении Положения о 



 

проведении квалификационных экзаменов в органах местного самоуправления 

Репьевского муниципального района» по тексту слова «квалификационный разряд» 

заменить словами «классный чин» в соответствующем падеже. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И.Рахманина 

 


